1. D łu g z biletów skarbu Państwa; na 1871 r. pozostało W obiegu 72 serij
w ogóle za 216 .000 .000 rub.

2 . D łu g i z biletów skarbowych Królestwa Polskiego. Takich biletów W 1870 r.
znajdowało się w obiegu za 600.000 rub.; stosownie do Najwyższego ukazu
z 25 czerwca (7 lipca) 1863 r. w 1870 umorzono wspomnionych biletów za
100.000 rub., zatćm na 1871 r . pozostaje ich w obiegu za 500.000 rub.

3 . D łu g i z 4 ° /0 obligacij skarbowych K rólestw a Polskiego• Długi te na 1870 r.
wynosiły 29.798 .254 rub. 86 kop., a na 1871 r., po terminowem umorzeniu
pozostało 28.559.326 rub.